PLN kursem zamknięcia obowiązującym na dzień bilansowy przedstawiają się następująco
(w tys.):

Nota

Wartość wyrażona w walucie
(w tys.):

Wartość po
przeliczeniu

 EUR CZK HRK PLN

Stan na 30.06.2019

Aktywa finansowe (+):

Pożyczki 6.9.2 14 587 86 936 15 830 85 657

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem   14 587 86 936 15 830 85 657

Stan na 31.12.2018

Aktywa finansowe (+):

Pożyczki 6.9.2 12 058 78 075 9 595 70 477

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem   12 058 78 075 9 595 70 477

Ponadto, Spółka posiada zobowiązanie z tytułu umowy najmu powierzchni biurowej w
Warszawie, którego wartość jest indeksowana kursem PLN/EUR. Wartość bilansowa
zobowiązania z tego tytułu na 30 czerwca 2019 roku wynosiła 6 119 tys. euro (26 017 tys. zł).

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego w odniesieniu do aktywów
oraz zobowiązań finansowych Spółki oraz wahań kursu CZK, EUR oraz HRK do PLN, przy
założeniu wzrostu lub spadku kursów CZK, EUR oraz HRK do PLN o 10% w stosunku do
kursu zamknięcia obowiązującego na poszczególne dni bilansowe.

Wahania

kursu

 Wpływ na wynik finansowy

W tys. PLN EUR CZK HRK
Razem w

PLN

Stan na 30.06.2019

Wzrost kursu walutowego 10% 3 600 1 454 910 5 964

Spadek kursu walutowego -10% (3 600) (1 454) (910) (5 964)

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE BENEFIT SYSTEMS S.A. ZA OKRES
6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2019 ROKU.
WSZYSTKIE KWOTY WYRAŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH POLSKICH (O ILE NIE WSKAZANO INACZEJ)

25

Stan na 31.12.2018

Wzrost kursu walutowego 10% 5 185 1 306 557 7 048

Spadek kursu walutowego -10% (5 185) (1 306) (557) (7 048)

Zmiana kursu walutowego nie ma wpływu na pozostałe całkowite dochody.

6.22. Ryzyko związane z koncentracją kredytową

W związku z koncentracją pożyczek udzielonych przez Benefit Systems S.A. do spółki
stowarzyszonej Calypso Fitness S.A. oraz jej głównego udziałowca (Pan Mikołaj Nawacki)
Spółka dokonuje odpisów związanych z oczekiwanymi stratami kredytowymi zgodnych
z MSSF 9.

Z uwagi na charakter wieloletniej współpracy i powiązania biznesowe i kapitałowe
z wymienionymi podmiotami pomimo koncentracji należności Spółka ocenia to ryzyko jako
umiarkowane.

Od roku 2011 spółka Calypso Fitness S.A. jest podmiotem stowarzyszonym (obecnie 33,3%